1

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийский автономный округ – ЮГРА

РЕШЕНИЕ

от ____ мая  2024 года                                                                          № ____

пгт.Междуреченский

О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского поселения Междуреченский
Руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 31 марта 2023 года № 228 «О денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании городское поселение Междуреченский», Уставом городского поселения Междуреченский, Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 30 июня 2022 года № 177 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 15 ноября 2021 года № 149 «О денежном содержании выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский».
3. Настоящее решение Думы вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского поселения Междуреченский И.Н.Зубова и главу городского поселения Междуреченский  А.А.Кошманова в соответствии с их компетенцией.
Председатель Совета депутатов
городского поселения Междуреченский
                                  В.Н.Машина
Глава городского поселения

Междуреченский                                                                                                    А.А.Кошманов
PAGE